
ZARZĄDZENIE NR 721/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych wydzielonego rachunku dochodów samorządowych 
jednostek budżetowych prowadzących działalność w zakresie oświaty 

Na podstawie § 4 ust. 4 Uchwały Nr XXIV/705/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 
2012 r. w sprawie gromadzenia dochodów na wydzielonym rachunku przez samorządowe jednostki 
budżetowe prowadzące działalność w zakresie oświaty (zm. uchwałą Nr XXXV/1042/13 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 18 listopada 2013 r., uchwałą Nr XLII/1226/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 
23 czerwca 2014 r., uchwałą Nr IX/160/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 16 czerwca 2015 r., uchwałą 
Nr XI/238/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2015 r., uchwałą Nr XIII/300/15 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 17 listopada 2015 r., uchwałą Nr XVII/399/16 Rady Miasta Szczecin z dnia 22 marca 
2016 r., uchwałą Nr XXVI/665/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 stycznia 2017 r., uchwałą Nr 
XXXI/831/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 20 czerwca 2017 r., uchwałą Nr XXXIII/883/17 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 12 września 2017 r., uchwałą Nr XLII/1211/18 Rady Miasta Szczecin z dnia 
26 czerwca 2018 r., uchwałą Nr IV/90/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2019 r., uchwałą Nr 
IX/258/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 5 lipca 2019 r., uchwałą Nr XXI/654/20 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 22 września 2020 r., uchwałą Nr XXIV/717/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 
15 grudnia 2020 r., uchwałą Nr XXX/864/21 Rady Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2021 r., 
uchwałą Nr IV/66/24 Rady Miasta Szczecin z dnia 10 września 2024 r., Nr V/113/24 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 29 października 2024 r.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przesuwam dochody i wydatki wydzielonego rachunku na 2024 r. samorządowych jednostek 
budżetowych, zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorowi Wydziału 
Oświaty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 749752C5-0444-4B34-A080-6815B37CCF63. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 721/24 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Przeniesienie dochodów i wydatków pomiędzy jednostkami budżetowymi w obrębie rozdziału. 

Suma zmian planu na 2024  

Dział Rozdział 

Paragraf 
 
Dochodo
wy 

Paragraf  
Wydatko
wy 

Nazwa  
podjednostki Suma 

801 Oświata 
i 
wychowani
e 

80101 Szkoły 
Podstawowe 0670  Szkoła Podstawowa Nr 37 -50 000 

     Szkoła Podstawowa Nr 63 2 000 
  0830  Szkoła Podstawowa Nr 37 -100 000 
    Szkoła Podstawowa Nr 39 -25 000 
    Szkoła Podstawowa Nr 59 150 000 
    Szkoła Podstawowa Nr 63 23 000 
   4220 Szkoła Podstawowa Nr 37 -150 000 
    Szkoła Podstawowa Nr 39 -5 000 
    Szkoła Podstawowa Nr 59 100 000 
    Szkoła Podstawowa Nr 63 25 000 
   4260 Szkoła Podstawowa Nr 39 -20 000 
   4300 Szkoła Podstawowa Nr 59 50 000 
 80101 Suma   0 

 
80104 
Przedszkola 0670  Przedszkole Publiczne Nr 29 10 000 

    Przedszkole Publiczne Nr 3 -10 000 
     Przedszkole Publiczne Nr 37 -2 000 
    Przedszkole Publiczne Nr 41  -76 850 
    Przedszkole Publiczne Nr 45 65 850 
    Przedszkole Publiczne Nr 5 15 000 
    Przedszkole Publiczne Nr 64 -15 000 
  0690   Przedszkole Publiczne Nr 30 5 000 
  0750   Przedszkole Publiczne Nr 37 -3 000 
  0970  Przedszkole Publiczne Nr 45 2 000 
    Przedszkole Publiczne Nr 49 9 000 
   4210  Przedszkole Publiczne Nr 37 -600 
    Przedszkole Publiczne Nr 45 2 000 
    Przedszkole Publiczne Nr 49 9 000 
   4220 Przedszkole Publiczne Nr 29 10 000 
    Przedszkole Publiczne Nr 3 -10 000 
     Przedszkole Publiczne Nr 30 5 000 
    Przedszkole Publiczne Nr 41 -76 850 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 749752C5-0444-4B34-A080-6815B37CCF63. Podpisany Strona 1



    Przedszkole Publiczne Nr 45 65 850 
    Przedszkole Publiczne Nr 5 14 600 
    Przedszkole Publiczne Nr 64 -15 000 
   4270  Przedszkole Publiczne Nr 37 -3 000 
   4530  Przedszkole Publiczne Nr 37 -1 400 
    Przedszkole Publiczne Nr 5 400 
 80104 Suma   0 

 
80115 
Technika 0830  Zespół Szkół Nr 2 58 000 

    
Zespół Szkół 
Samochodowych -58 000 

   4170 
Zespół Szkół 
Samochodowych -28 000 

   4210 Zespół Szkół Nr 2 33 000 
   4270 Zespół Szkół Nr 2 10 000 
   4300 Zespół Szkół Nr 2 15 000 

   6060 
Zespół Szkół 
Samochodowych -30 000 

 80115 Suma   0 

 

80120 Licea 
ogólnokształcą
ce 0750   I Liceum Ogólnokształcące  10 000 

    
XIV Liceum 
Ogólnokształcące  50 000 

  0830  V Liceum Ogólnokształcące  -20 000 
  0950  V Liceum Ogólnokształcące  -20 000 
  0960  I Liceum Ogólnokształcące  10 000 
    V Liceum Ogólnokształcące  -15 000 
  0970  V Liceum Ogólnokształcące  -15 000 
   4110 V Liceum Ogólnokształcące  -1 000 
   4170 I Liceum Ogólnokształcące  10 000 
    V Liceum Ogólnokształcące  -4 000 
   4210 I Liceum Ogólnokształcące  10 000 
   4220 V Liceum Ogólnokształcące  -40 000 
   4260 V Liceum Ogólnokształcące  -10 000 
   4270 V Liceum Ogólnokształcące  -15 000 

    
XIV Liceum 
Ogólnokształcące  50 000 

 80120 Suma   0 
801 Suma     0 
Suma 
końcowa     0 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 749752C5-0444-4B34-A080-6815B37CCF63. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 721/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Przeniesienie dochodów i wydatków pomiędzy jednostkami budżetowymi w obrębie rozdziału.


